2

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород
ПРОТОКОЛ

заседания комиссии НИУ ВШЭ – Нижний Новгород  по работе со студентами и аспирантами
16.01.2012                                                                                                     № 8.1.6.11-04/01
Нижний Новгород

Присутствовали:

Председатель  - О.Р. Козырев
Секретарь – И.Л. Садович
Члены комиссии: А.А. Бляхман, С.В. Ганин, Н.А. Климова, Е.В. Харитонова, С.В. Чехов.
Повестка дня:
1. О рассмотрении заявлений на предоставление мест в общежитии, поступивших от  студентов, обучающихся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.
2. О приоритетном праве предоставления мест в общежитии студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, предоставившим заявления и документы, подтверждающие социальный статус и удаленность проживания.
1. СЛУШАЛИ:

И.Л. Садович – о рассмотрении заявлений на предоставление мест в общежитии, поступивших от  студентов, обучающихся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.
ВЫСТУПИЛИ:
А.А. Бляхман, С.В. Ганин, Н.А. Климова, Е.В. Харитонова, С.В. Чехов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить список студентов, подавших заявления на предоставление мест в общежитии НИУ ВШЭ – Нижний Новгород (Приложение № 1).

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

Единогласно – «За»
2. СЛУШАЛИ:
Н.А. Климова – о приоритетном праве предоставления мест в общежитии студентам, обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, предоставившим заявления и документы, подтверждающие социальный статус и удаленность проживания.
ВЫСТУПИЛИ:
А.А. Бляхман, С.В. Ганин, Н.А. Климова, Е.В. Харитонова, С.В. Чехов.
ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. Предоставить приоритетное право заселения в общежитие 59 студентам (Приложение № 2), обучающимся в НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, предоставившим заявления и документы, подтверждающие социальный статус и удаленность проживания.

2.2. Установить дату заселения студентов в общежитие 27.01.2012 с 09:00.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
6 – «За»

1 – «Против»
	Председатель:
	О.Р. Козырев

	Секретарь:

	И.Л. Садович

	Члены комиссии:
	А.А. Бляхман

	С.В. Ганин

	Н.А. Климова

	Е.В. Харитонова

	С.В. Чехов